
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00059510- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La renuncia presentada por la Lic. Sofía Neuman, Leg. 52329 a su cargo 612 - C.R.U, a partir del 1º de marzo del
corriente; y

CONSIDERANDO:

Que mediante NO-2022-00061610-UNC-AE#FCS, se agregan a las actuaciones nota de renuncia presentada por la
Lic. Neuman.

Que mediante IF-2022-00094753-UNC-ARRHH#FCS y IF-2022-00098920-UNC-ARRHH#FCS el Área de Recursos
Humanos de la Facultad informa montos que correspondería liquidar en concepto de liquidación final.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Aceptar la renuncia presentada por la Lic. Sofía Neuman, Leg. 52329 a su cargo 612 - C.R.U, a
partir del 1º de marzo del corriente y abonar en concepto de liquidación final: el Proporcional de SAC 1º semestre
2022: 60 (sesenta días), el Proporcional de Lic. Anual no gozada 2022: (3 tres días), conforme art.90 del
CCT366/06. y la extensión de jornada del mes de diciembre ppdo pasado.

Artículo 2º: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Oportunamente archivar.

 




	numero_documento: RD-2022-79-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 22 de Marzo de 2022
		2022-03-22T10:35:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-22T11:25:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-22T11:25:28-0300
	GDE UNC




